2025 年５月 22 日

各   位

会 社 名 ヒ ラ キ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 伊 原 英 二
（コード番号 3059   東証スタンダード）
問合せ先 取締役現業支援本部長

 姫 尾 房 寿

（TEL 078－967－4601）

(訂正)「特別損失（減損損失）の計上および業績予想と実績との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025 年５月 14 日付にて公表いたしました適時開示書類「特別損失（減損損失）の計上および業績予想と実績

との差異に関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたし

ます。訂正箇所には、下線( ＿ )を付して表示しております。

(訂正前)

２．2025 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり当期
純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 13,900 150 150 100 20 円 54 銭

実 績  （ Ｂ ） 12,960 △3 △0 △689 △141 円 72 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △939 △153 △150 △789 ―

増 減 率  （ ％ ） △6.8 ― ― ― ―

（ご参考）前 期 実 績
（2024 年３月期）

13,313 △46 0 △15 △3 円 12 銭

(訂正後)

２．2025 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり当期
純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 13,900 150 150 100 20 円 54 銭

実 績  （ Ｂ ） 12,960 △3 △0 △771 △158 円 59 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △939 △153 △150 △871 ―

増 減 率  （ ％ ） △6.8 ― ― ― ―

（ご参考）前 期 実 績
（2024 年３月期）

13,313 △46 0 △15 △3 円 12 銭

以 上